2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.06.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]522

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы городского округа Верхняя Пышма по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

В соответствии с Концепций построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 2446-р, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.	Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы городского округа Верхняя Пышма по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма                              от 11.09.2017 № 644, изложив в новой редакции (прилагается).
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), официальном сайте администрации городского округа Верхняя Пышма (http//movp.ru).
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-132340
Вр-132340